
مدیر عامل اسبق و بنیانگذار بانک سامان و کارشناس بانکی گفت: 
وقتی نرخ ساخت و ساز ومصالح دویست برابر شده، چطور می توان 
انتظار داشت که دولت برای مردم خانه ارزان بسازد یا اینکه مردم قادر به 
پرداخت اقساط وام های دولتی باشند. آیا درآمد و حقوق و دستمزد مردم 

دویست برابر شده که بتوان برای مردم خانه ساخت؟
به گزارش اخبار صنعت، نرخ تورم همچنان که بالا می رود و سفره 
مردم را کوچکتر می کند، در بخش مسکن به عنوان سرپناهی که به هیچ 
وجه نمی توان از آن گذشت یا آن را ازسبد خانوار حذف کرد می تازد و 
نگرانی اجاره نشینان را نسبت به افزایش قیمت های سال آینده بیشتر 
می کند. با این حال مردم منتظر تحقق وعده ساخت وساز یک میلیون 
واحد مسکونی وعده داده شده از سوی رئیس دولت هستند. آیا این وعده 
عملی می شود؟ عملی شدن این وعده منوط به رعایت چه الزاماتی 
است را در گفت وگوی پیش رو می خوانید.اله ویردی رجایی سلماسی 
مدیر عامل اسبق بانک سامان و کارشناس مسائل بانکی در گفت وگو با 
اخبار صنعت به موضوع ساخت و ساز و وعده ساخت یک میلیون واحد 
مسکونی توسط دولت آقای رئیسی پرداخت ودر این باره گفت: در زمان 
آقای احمدی نژاد که قیمت ها به مراتب کمتر از امروز بود و نرخ تورم بی 
سابقه امروز را نداشتیم، در ابتدای امر که ساخت وساز مسکن کلید زده 
شد مردم چندان علاقه وتمایلی برای خرید مسکن از خود نشان نداند. 
با افزایش نرخ تورم که نرخ مسکن بالا رفت آن زمان مردم دست به کار 
شدند تا صاحب خانه شوند.به هر حال خرید خانه زمانی محقق می شود 

که مردم قدرت خرید داشته باشند.
وی در ادامه افزود: باید به این مساله توجه داشته باشیم که ساخت 
و ساز مسکن آن هم یک میلیون واحد مسکونی در سال کار آسانی 

نیست، هر چند دولت در این موضوع به مردم وعده ای داده باشد. زمانی 
این وعده محقق می شود که زمینه های آن مثل کاهش قیمت ها یا 

افزایش قدرت خرید و بالا رفتن توان مالی مردم کلید خورده باشد.
در  سیزدهم  دولت  کرد:   نشان  خاطر  بانکی  مسائل  کارشناس 
صورتی می تواند سالی یک میلیون واحد مسکونی بسازد که به همان 
اندازه قدرت خرید مردم را بالا ببرد. افزایش نرخ مصالح خرید و ساخت 
خانه را برای مردم و خود دولت سخت کرده است. تا همین چند سال 
گذشته با متری 250 هزار تومان ساخت وساز انجام می شد. نرخ تورم به 
قدری بالا رفته که اینک برای ساخت واحد مسکونی با ارزان ترین قیمت 

حداقل باید متری 5 میلیون تومان هزینه کرد.
اله ویردی رجایی سلماسی در این باره افزود: وقتی نرخ ساخت و 
ساز و مصالح دویست برابر شده، چطور می توان انتظار داشت که دولت 
برای مردم خانه ارزان بسازد یا اینکه مردم قادر به پرداخت اقساط وام 

های دولتی باشند. آیا درآمد و حقوق و دستمزد مردم دویست برابر شده 
که بتوان برای مردم خانه ساخت؟ کسانی که در آن زمان قدرت خرید 
خانه داشتند جزء طبقه متوسط به شمار می رفتند که درآمدهای آنها 
کفاف پرداخت اقساط دولتی را می داد. کارشناس مسائل بانکی تورم را 
مولفه مهمی در عدم ساخت وساز و خانه دار شدن مردم خواند و در این 
باره گفت: قطعا ساخت و ساز مسکن تا زمانی که نرخ تورم کاهش نیابد 
چندان عملی نیست. حتی اگر دولت مسکن بسازد و متقاضی نداشته 
باشد، فقط دولت اقدامی در راستای افزایش نرخ تورم را کلید زده است، 
چرا که تامین مالی ساخت وساز مسکن تنها از طریق نظام بانکی و چاپ 
پول انجام می شود، موضوعی که خود به خود وسعت تورم را افزایش می 
دهد.رجایی سلماسی کسری بودجه دولت را عامل مهمی در عدم ساخت 
وساز وهزینه کرد برای تولید مسکن دانست و گفت: با توجه به وضعیت 
اقتصادی کنونی و کسری بودجه ای که قطعا بیشتر از آمارهای اعلامی 
برای سال آینده است نمی توان انتظار داشت تورم کاهش بیابد و درآمد 
مردم بالا برود. عدم افزایش آنچنانی حقوق و دستمزدها که همخوانی با 
نرخ تورم ندارد، یکی از دلایلی است که مانع پرداخت اقساط سنگین وام 

های مسکن از سوی مردم می شود.
وی در ادامه خاطر نشان شد: در صورت لغو برجام، فروش نفت و 
افزایش درآمدهای دولت امکان ساخت و ساز بیشتر در بخش مسکن 
وجود دارد. در غیر این با دستمزدها وحقوق های پایین و تورم هایی که 
روز به روز بیشتر می شود نمی توان انتظار داشت مردم توانایی لازم برای 
پرداخت اقساط چند میلیونی را داشته باشند، لذا خانه دار شدن مردم و 
ساخت یک میلیون واحد مسکونی در سال باز هم به رویایی برای اکثر 

طبقه متوسط به پایین جامعه تبدیل می شود.

دومین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده شرکت کروز روز یکشنبه در 
شعبه ۴ دادگاه ویژه مفاسد اقتصادی به ریاست قاضی صلواتی برگزار شد. 
به گزارش قوه قضاییه، در ابتدای جلسه قاضی صلواتی از فولادی نماینده 

دادستان خواست در جایگاه قرار بگیرد و ادامه کیفرخواست را قرائت کند.
و  پرونده معرفی  اینکه در جلسه گذشته متهمان  بیان  با  فولادی 
اقدامات مجرمانه آنها تشریح شد، گفت: امروز ادله انتصابی به متهمان 

قرائت می شود.
نماینده دادستان در خصوص ادله انتصابی به متهم ن. ع مدیر عامل 
شرکت کروز و متهم ردیف سوم پرونده، اظهار کرد: طبق اعترافات متهم م 

و متهم ط دستور پرداخت هدایا به افراد متخلف را از آقای س می گرفتند.
نماینده دادستان بیان کرد: متهم ر در خصوص اعطای خودرو به آقای 
ک مسئول گمرک فرودگاه امام خمینی)ره( گفته است که آقای ک برای 
رفت و آمدهای روزانه درخواست خودرو کرده بود که این موضوع با آقای س 

مطرح و تائید شد و یک دستگاه خودروی مزدا ۳ به وی تحویل داده شد.
به  مورد عیدی های سالیانه  ر در  متهم  داد:  ادامه  دادستان  نماینده 
کارمندان دولت گفته است که لیست عیدی ها هر ساله تهیه و پس از تائید 
میرآقایی مدیر خریدهای خارجی و آقای س پرداخت می شد. بدون تائید آنها 

پرداخت هدیه به کارکنان گمرک شهید بندر رجایی ممکن نبود.
فولادی تصریح کرد: متهم ط در پاسخ به این سوال که چه کسانی 
اسناد خریدهای خارجی شرکت را تهیه می کردند؟ گفته است که مدیران 

بخش خرید خارجی اسناد را تهیه می کردند.
وی بیان کرد: متهم ر درباره ساز و کار پرداخت هدایا گفته است به 
دلیل تعداد زیاد مراجعه به گمرک، هدایا پرداخت می شد و چون پرداخت 
هدیه به یک عرف تبدیل شده بود، در صورت عدم پرداخت هدیه کارهای 
شرکت کروز به کندی انجام می شده است. هدایا در قالب کارت هدیه، سکه، 

خودرو و قطعات خودرو پرداخت می شد.
نماینده دادستان گفت: متهم غ در پاسخ به این سوال که هدایا به 

مدیران کدام سازمان ها پرداخت می شده است؟، گفته است که هدایا به 
وزارت صمت دفتر نیرو محرکه خودرو، دفتر برق و الکترونیک، دفتر ستاد 
ولیعصر،  خیابان  ایران  گمرک  پشتیبانی  تهران،  استان  صنایع  تسهیل، 
پشتیبانی توسعه تجارت، سازمان استاندارد ونک، سازمان استاندار پونک، 
دفتر  و  ارز  تخصیص  کارشناس  ارز،  تخصیص  دفتر  شامل  مرکزی  بانک 

مقررات و سیاست ها پرداخت شده است.
وی افزود: لیست پرداخت هدیه ها از سیستم های شرکت، استخراج و به 
متهم غ داده شده است که وی پرداخت هدیه به ۳0۶ نفر را تایید کرده است.

نماینده دادستان بیان کرد: متهم ر پرداخت هدیه به لیست ۱۹۸ نفره 
از کارکنان کمرگ را نیز تائید کرده است.نماینده دادستان ادامه داد: طبق 
گفته متهمان، مواقعی که در زمان ترخیص کالا از گمرک اختلاف وزن بین 

کالا و اظهار نامه ها پیش می آمد، دستور پرداخت هدیه داده می شد.
وی گفت: متهم م در اعترافات خود گفته است که لیست هدایا از سال 

۹۶ وجود داشته و بسته به پست فرد میزان هدایا مشخص می شد.
انجام کارها و  را تسریع در  پرداخت هدایا  افزود: متهم م علت  وی 
ترخیص کالاها، چشم پوشی از مغایرات ها و نمک گیر کردن آنها مطرح کرده 

است.
نماینده دادستان بیان کرد: متهم غ گفته است که اگر هدایا به افراد 
مختلف در ادارات پرداخت نمی شد بعد از چند ماه کارها به کندی پیش 
دریافت  از سمت شرکت  هدیه ای  که  می داد  نشان  آنها  رفتار  و  می رفت 
نکرده اند و مکاتبات را به تاخیر می انداختند. سال ۹۸ یک ساعت مچی به 
معاونت ارزی شعبه مرکزی یکی از بانک ها به عنوان هدیه نوروزی و تشکر 

داده شد.
فولادی بیان کرد: متهم غ در پاسخ به این سوال که پرفورمهای خرید 
خرید  کارشناسان  است  گفته  می شد؟  انجام  کسانی  چه  توسط  خارجی 
خارجی شرکت این کار را انجام می دادند و شرکت های خارجی از این موضوع 
خبر نداشتند. مقدار کالا و ارزش آن توسط مدیران شرکت تعیین می شد و از 

سال ۹2 روال جعل اسناد برای ترخیص کالا وجود داشته است.
نماینده دادستان بیان کرد: متهم غ گفته است که آقای م به او دستور 
داده که به کارمند درب خروج گمرک بابت ۱0 سند، مبلغی پرداخت کند. 
لیست هدایای پرداختی به کارکنان گمرک در سال ۹5 شامل ۱05 سکه 
تمام بهار آزادی، ۱۷۹ نیم سکه، ۱2۴ ربع سکه، صدها کارت هدیه با مبالغ 
مختلف، هدایای نفیس و گوشی های تلفن همراه را شامل می شد. حدود 5۱ 
سکه تمام بهار و چندین نیم سکه و ربع سکه نیز به مدیران ارزی بانک های 
عامل داده شده است.وی ادامه داد: در بازرسی انجام شده از دفتر کار آقای 
م، ۳ مهر مربوط به شرکت خارجی در گاوصندوق کشف شده است که طبق 
قانون مطابق جعل سند است و متهم غ گفته است که بارها مشاهده کرده 

است اسناد و فرم های ترخیص در دفتر آقای م مهر می شود.
نماینده دادستان بیان کرد: ن. غ از سال ۹5 در واحد خرید خارجی 
شرکت کروز مشغول به کار شده و از سال ۹۷ مسئول ثبت سفارش شرکت 

بوده است.
وی در اعترافات اعلام کرده که تا سال ۹۷ متوجه نشده که پرفورم های 
ثبت سفارش جعلی هستند زیرا قبل از آن به اسناد توجه نمی کرده و به 
امضاها اعتماد داشته است و هیچگونه دخل و تصرفی در جعل نداشته است.
نماینده دادستان بیان کرد: در بازرسی ها از دفتر شرکت، ته چکی به 
مبلغ یک میلیارد و 250 میلیون تومان در سال جاری در وجه ن. غ برای 

پرداخت هدایا صادر شده است.
ن. غ در اعترافات گفته است: زمانی که اختلاف وزن در کالاها در زمان 

ترخیص پیش می آمد کارت هدیه به کارکنان پرداخت شده است.
نماینده دادستان بیان کرد: متهم ر به صراحت دستکاری در پرفورم ها 

را تائید کرده است.
از  دیگری  بخش  قرائت  از  پس  و  دادگاه  از  جلسه  این  انتهای  در 
کیفرخواست توسط نماینده دادستان، قاضی صلواتی گفت: جلسه بعدی 

دادگاه فردا چهارم بهمن ماه برگزار می شود.

مدیر عامل اسبق و بنیانگذار بانک سامان در گفت و گو با »اخبار صنعت«؛

نمی توان با جیب خالی خانه دار شد 

دومین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده

هدایایشرکتکروزبهمدیرانکدامسازمانهاپرداختمیشد؟

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی اطمینان داد؛

کمبود سوخت در هیچ نقطه ای 
از کشور وجود ندارد

عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی ایران و روسیه در گفت و گو با »اخبار صنعت« مطرح کرد؛

تاکید اسناد راهبردی روسیه بر 
ضرورت همکاری تجاری با ایران

سرمقاله

  مصطفی داننده
روزنامه نگار

مسئولانی که در توییتر برای 
همه مشکلات راهکار دارند!

وقتی  کشور  محترم  مسئولان  از  خیلی 
به قدرت نرسیده بودند هر روز در توییتر، راه 
انتقاد  اقتصادی کشور  از شرایط  و  ارائه  حل 
دولت  اقتصاد  وزیر  همین  مثلا  می کردند. 
اقتصادی  کمیسیون  رئیس  که  سیزدهم 
بلند  صدایی  بورس  مورد  در  بود،  مجلس 
ناکارآمدی ها گلایه می کرد. مثلا  از  داشت و 

یک بار در قامت نماینده  مجلس نوشت:
» در روزهای سبز و قرمز، سو مدیریت 
مردم  نارضایتی  امروز  است.  مشهود   بورس 
گزارش  کردم.  منتقل  اقتصاد  وزیر  به  را 
به  شهریور  اواسط  نیز  را  کمیسیون  نظارتی 
صحن علنی می فرستیم.  به ایشان گفتم برای 
تبدیل سقوط آزاد به فرود آرام، باید »صندوق 
تثبیت« فعلی تقویت شود.  نقد اساسی باشد 

برای بعد.«
حالا که خود جناب خاندوزی، وزیر شده 
و  است  گذشته  قرمزی  به  بورس  وضع  است 
حتی می شود گفت که خونین تر هم شده است!

از  گذشته  دولت های  در  برخی ها  یا 
گلایه  مجریه  قوه  در   فامیلی  انتصاب های 
می کردند اما وقتی به قدرت رسیدند، سریع 
راه را برای فرزندان و دامادها باز کردند. انگار 
تا همین چندماه پیش  بودند  فراموش کرده 
از شایسته سالاری حرف می زدند. البته برای 
اینکه حرف شان شهید نشود، گفتند که اینها 
شایسته هستند و چرا باید بیرون گود بمانند؟
آن  مثل  شده اند  کشور  فعلی  مسئولان 
همه  تاکتیک  از  که  تیمی  بدون  مربی های 
از  خارج  و  ایران  لیگ  در  شاغل  مربی های 
کشور انتقاد می کنند اما وقتی هدایت تیمی 
رده  به  سقوط  جز  می گیرند،  عهده  به  را 

پایین تر، سرنوشت دیگری ندارند.
گفتن،  لنگش کن  و   گود  لب  نشستن 
وزیر  الان  است. شاید  کار ممکن  آسان ترین 
می زند  دست  روی  خود  خلوت  در  اقتصاد 
که ای کاش در مورد بورس آن توییت ها را 

نمی زدم!
متاسفانه  و  مردم  ما  برای  خوشبختانه 
شبکه های  واسطه  به  مسئولان  برای 
و  نیستیم  هم  فراموش کار  دیگر  اجتماعی، 
یادمان می ماند که کدام شخصیت  به خوبی 
و چه  زده  زمانی چه حرفی  در چه  سیاسی 

کاری کرده است.
رئیس  که  نمی رود  یادمان  مثلا 
اولین  از  یکی  که  بود  گفته  رئیسی  جمهور 
فرمان هایش به وزیر اقتصاد در هفته اول کار، 
از  می شود  حالا  بود!  خواهد  بورس  مورد  در 
به  دستور  این  سرانجام  پرسید  دولت  رئیس 

کجا رسید؟
انتخابات  در  که  اقتصادی  معاون  آقای 
می کرد،  معرفی  ایران  اقتصاد  ناجی  را  خود 
چرا راهکاری سریع برای وضع فعلی بورس یا 

تورم و گرانی ندارد؟
بله، در توییتر و فضای مجازی می شود 
شعار و داد و خود را دلسوز مردم نشان داد 
به  پای عمل می رسد، مردم دست  اما وقتی 

قضاوت می زنند.
نشان می دهد  فعلی کشور هم  وضعیت 
از  بخشی  البته  و  دولت  اقتصادی  تیم  که 
کرسی  در  و  کارآمد هستند  توییتر  در  وزرا، 

مسئولیت ...

گاهیبیانینارسا،
دستاویززیرسؤال
بردناسلامو
تشیعمیشود

صادراتبه
۴۵میلیارددلار

میرسد
براساس  گفت:  صمت  وزیر  معاون 
اقدامات انجام شده صادرات کشور امسال به 
۴5 میلیارد دلار خواهد رسید.علیرضا پیمان 
دیروز در نشست خبری تبیین سیاست های 
تجارت خارجی کشور و دستاوردهای اخیر 
صمت  وزیر  گفت:  خارجی،  تجارت  حوزه 
اعلام کرد صادرات تا پایان امسال نسبت به 
سال گذشته 5 میلیارد دلار افزایش یافته و 
با اقدامات انجام شده صادرات در ۹ ماهه 
امسال از ۴0 میلیارد دلار عبور کرده و این 
افزایش صادرات نتیجه توجه مسولین ارشد 
به حوزه تجارت خارجی و شنیدن مسایل و 

مشکلات تجار و صادرکنندگان است.
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معاون وزیر اقتصاد  تشریح کرد؛ تاکیدوزیرصمت
برلزومحمایتاز
کسبوکارها

و  کسب  گفت:  صمت  وزیر 
و  هستند  کشور  اصلی  ثروت  کارها 
حمایت  مورد  کنونی  شرایط  در  باید 

گیرند. قرار 
جلسه  در  امین  فاطمی  رضا  سید 
بررسی  در  و  ملت  خانه  دیروز  علنی 
کارخانجات  از  حمایت   « طرح  کلیات 
و واحدهای صنعتی و تولیدی « تصریح 
شرایط  و  مدیران  خطای  نباید  ما  کرد: 
کارها  و  کسب  به  را  کشور  اقتصادی 
و  تولید  به  آن  ضرر  و  کنیم  تحمیل 

منتقل شود. اشتغال 
و  کسب  کشور  ثروت  افزود:  وی 
کارها هستند و نه منابع انسانی و افراد؛ 
حمایت  کارها  و  کسب  از  چه  هر  ما 
کرده و آنها را از آسیب های مدیریتی و 
حمایت  راستای  در  کنیم  حفظ  شرایط 

از تولید و اشتغال حرکت کرده ایم.
وزیر صمت خاطرنشان کرد: رییس 
مجلس  طرح  این  از  جد  به  جمهور 
حمایت کرد البته ممکن است انتقاداتی 
وجود داشته باشد که در جریان بررسی 

مفاد طرح قابل بررسی است.
با  دولت  کرد:  تاکید  امین  فاطمی 
این طرح و حفاظت و صیانت از اشتغال 
و  کسب  که  شرایطی  در  و  است  موافق 
مواجهند  مشکلات  از  انبوهی  با  کارها 

حمایت از تولید را ضروری می داند.
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یادداشت
 بازار سرمایه از لغو 

تحریم ها منتفع می شود؟

و  ها  بورسی  های  نگرانی  از  یکی 
واردان  تازه  بخصوص  سرمایه،  بازار  فعالان 
به بورس و سهامدارانی که با بورس آشنایی 
تحریم  لغو  تاثیر  موضوع  ندارند،  چندانی 
های برجام بر آینده بازار سرمایه با کاهش 

نرخ ارز است.
که  است  موضوعی  ارز  نرخ  کاهش 
های  نگرانی  ترین  اصلی  از  یکی  عمدتا 
این  در  رود.  می  شمار  به  بورس  فعالان 
با رسیدن  ندارد که  تردیدی وجود  موضوع 
لغو  به  که  پایدار  توافق  یک  به  طرفین 
نرخ  قطعا شاهد کاهش  منتهی شود  برجام 
در  هیجانی  و  مقطعی  صورت  به  حتی  ارز 

بازه زمانی کوتاه مدتی خواهیم بود.
است  اهمیت  حائز  بین  این  در  آنچه 
بورس  در  گذاری  بودن سرمایه  ریسک  کم 
های  ریزش  وعدم  بازارها  سایر  به  نسبت 
آن  شاهد   ۹۹ سال  در  که  است  آنچنانی 

بودیم.
بودجه  کسری  و  تورم  نرخ  افزایش   
مانع  که  است  مواردی  قطعا  آینده  سال 
کاهش سود آوری شرکت های بورسی می 
را  بورس  چندانی  خطر  این جهت  از  شود. 
در موضوع ریزش ها و کاهش سودهای ماه 
های آتی و در سال ۱۴0۱ تهدید نمی کند.
یعنی  دوم  سناریوی  وقوع  صورت  در 
وضعیت  ماندن  باقی  و  ها  تحریم  لغو  عدم 
اقتصاد ایران به شکلی که در دوران تحریم 
سرمایه  برای  بازار  بهترین  باز  بورس  بود؛ 
صورت  این  در  رود.  می  شمار  به  گذاری 
در  سهامداری  مانند  فیزیکی  های  دارایی 
که  است  گذاری  سرمایه  بهترین  بورس، 
مواجه  کمتری  های  افت  و  ها  ریزش  با 
شرایط  ودر  بین  این  در  آنچه  شوند.  می 
گذاری  سرمایه  عنوان  به  اقتصاد  فعلی 
دارایی  داشتن  دهد  می  کاهش  را  ریسک 
بورس است.  فیزیکی و سهامداری در  های 
ها  سرمایه  قطعا  ملی  پول  ارزش  کاهش 
که  دهد  می  سوق  خریدهایی  سمت  به  را 
کاهش  پیش  از  بیش  را  ملی  پول  ارزش 
روند  گفت  توان  می  منظر  این  از  ندهد. 
روند  توان  نمی  را  آینده  سال  در  بورس 
مکرر  های  ریزش  و  افت  با  توام  خطرناک 
و از دست رفتن سود شرکت ها عنوان کرد.
با  کنندگان  مذاکره  تردید  بی 
از  مانع  باید  دارند  اختیار  در  که  ابزارهایی 
تحمیل فشار بر ایران شوند و مسیر مذاکره 
کاهش  با  که  کنند  هدایت  نوعی  به  را 
وروز  حال  تحریمها  لغو  و  ایران  بر  فشارها 
ایجاد  شود.  خوب  ایران  مختلف  بازارهای 
قیمت  به  حتی  مختلف  بازارهای  در  رونق 
آور  سود  را  بورس  هم  باز  ارز  نرخ  کاهش 
را  ها  شرکت  صادرات  و  تولید  قدرت  و 

افزایش می دهد. 
کاهش  به  شاید  برجام  لغو  تردید  بی 
اقتصادی  عواید  اما  شود  منتهی  دلار  نرخ 
حذف  وصادرات،  تجارت  توسعه  تسهیل  و 
شایان  کمکهای  بانکی  موانع  برداشتن  و 
و  کننده  تولید  های  شرکت  به  توجهی 
سودهای  که  است  اقتصادی  های  بنگاه 
منتفع  را  سهامداران  قطعا  یافته  افزایش 

خواهد کرد. 

  احمد اشتیاقی
کارشناس بازار سرمایه و بورس


